



F A K T Ú R A číslo 240667

D o d á v a t e ľ:
Ivan Bugár - PLYNOSPOTREBIČEVariabilný symbol: 240667
Konštantný symbol: 0008
O d b e r a t e ľ:
IČO :00306223 DIČ:2021197255Hlavná 1538/31
92901 Dunajská Streda
Miesto podnikania:
Hlavná 1538/31
92901 Dunajská StredaIČO :32320698 DIČ:1020252728
IČ DPH:SK1020252728
Banka :Slov. sporiteľňa Dun. Streda
Účet :0021882815/0900
BIC :GIBASKBX
IBAN :SK97 0900 0000 0000 2188 2815
E-mail:bugar@bugar-tzb.sk

OBEC TOMÁŠIKOVO

Hlavná č.319
92504 TomášikovoOBEC TOMÁŠIKOVO
925 04 TOMÁŠIKOVO 319

Dátum:

16 DEC. 2024

Sídlo:

Evidenčné číslo:

Číslo spisu 76072224

Prílohy/ listy:

Vybavuje: [signature]

92504 Tomášikovo

Spôsob dopravy:

Miesto určenia:

Forma úhrady: Prevodný príkaz

Dátum vyhotovenia faktúry :11.12.2024

Dátum odoslania :11.12.2024

Dátum dodania tovaru/služieb:11.12.2024

Dátum splatnosti :25.12.2024

Ambulancia

P.č.	Názov položky Skladové číslo	Množstvo	MJ	Cena bez DPH Spolu bez DPH	DPH [%] DPH[EUR]	Cena s DPH Spolu s DPH
1.	ATTACK teleso 25PLQ 20038	2	ks	1041.667 2083.33	20 % 416.67	1250.00 2500.00
2.	Cerp.EINBACH 25/4/180 25000	2	ks	86.000 172.00	20 % 34.40	103.20 206.40
3.	R 9188 vyrovn.tlakov 2m3 28071	1	ks	266.667 266.67	20 % 53.33	320.00 320.00
4.	R 9190 držiak pre vyrovn. 28072	1	ks	45.833 45.83	20 % 9.17	55.00 55.00
5.	Srobenie MS 1" Priamé 40182	4	kus	18.500 74.00	20 % 14.80	22.20 88.80
6.	Viepr.T-kus1118 28 40898	2	ks	12.700 25.40	20 % 5.08	15.24 30.48
7.	MS T-kus 3/4" 30328	1	ks	5.583 5.58	20 % 1.12	6.70 6.70
8.	MS vsuvka 3/4 43392	4	ks	2.000 8.00	20 % 1.60	2.40 9.60
9.	Flexo Eurogas 3/4" 30222	2	bm	17.667 35.33	20 % 7.07	21.20 42.40
10.	Matka 3/4 Eurogas-Eurotis 30229	4	kus	2.667 10.67	20 % 2.13	3.20 12.80
11.	Natrubok poz.red.2"x1" 44600	4	kus	5.417 21.67	20 % 4.33	6.50 26.00
12.	Viepr.prech.1111 28x1' K 40941	8	ks	13.500 108.00	20 % 21.60	16.20 129.60
13.	Zátka pozink. 1/2' 40353	1	kus	0.667 0.67	20 % 0.13	0.80 0.80
14.	Odvz.aut 1/2+kl.WATS 41667	1	kus	12.167 12.17	20 % 2.43	14.60 14.60
15.	Vypušťak gul.1/2 Chrom 45204	1	kus	4.333 4.33	20 % 0.87	5.20 5.20



240667

P.Č.	Názov položky Skladové číslo	Množstvo	MJ	Cena bez DPH Spolu bez DPH	DPH [%] DPH[EUR]	Cena s DPH Spolu s DPH
16.	MS kol.92 3/4" 48860	4	ks	5.667 22.67	20 % 4.53	6.80 27.20
17.	MS redukcia 1"x3/4" 47936	2	ks	2.250 4.50	20 % 0.90	2.70 5.40
18.	Gul voda 1" MF motyl 43176	2	kus	20.300 40.60	20 % 8.12	24.36 48.72
19.	Gul voda 1" 40541	1	kus	20.400 20.40	20 % 4.08	24.48 24.48
20.	Filter záv.voda 1" 80403	2	kus	20.000 40.00	20 % 8.00	24.00 48.00
21.	Srobenie polo sada Grundf 40183	4	kus	15.000 60.00	20 % 12.00	18.00 72.00
22.	Sp.klapka 1" York kovová 42453	2	ks	12.667 25.33	20 % 5.07	15.20 30.40
23.	MS kol.92 1" 30591	2	ks	7.417 14.83	20 % 2.97	8.90 17.80
24.	Srobenie MS 3/4"Priamé 40199	2	kus	15.500 31.00	20 % 6.20	18.60 37.20
25.	MS vsuvka 1" 46710	1	ks	3.750 3.75	20 % 0.75	4.50 4.50
26.	Viepr.prech.1112 28x3/4 B 45812	2	ks	14.400 28.80	20 % 5.76	17.28 34.56
27.	Tesniaca nit 55/150 45300	1	kus	13.333 13.33	20 % 2.67	16.00 16.00
28.	Viepr.obluk1116 90 28 40928	8	ks	10.000 80.00	20 % 16.00	12.00 96.00
29.	Viepr.obluk1116.1 92 28 88020	5	ks	10.000 50.00	20 % 10.00	12.00 60.00
30.	Viepr.obluk1126.1 45 28 40949	2	ks	9.800 19.60	20 % 3.92	11.76 23.52
31.	Viepr.rura 1103 28 40885	10	bm	4.333 43.33	20 % 8.67	5.20 52.00
32.	Hadica pračková 2m 42766	1	kus	6.333 6.33	20 % 1.27	7.60 7.60
33.	Konope 200g 20130	1	kus	5.200 5.20	20 % 1.04	6.24 6.24
34.	Montáž plyn.zariadení 90965	2	ks	150.000 300.00	20 % 60.00	180.00 360.00
35.	Montáž kom.vložky 90923	1	kus	151.000 151.00	20 % 30.20	181.20 181.20



240667

Spolu bez DPH DPH[EUR] Spolu s DPH

Spolu v EUR	3834.33	766.87	4601.20
-------------	---------	--------	---------

C e l k o m k ú h r a d e	EUR	4601.20
----------------------------------	------------	----------------

Tovar zostáva až do úplného uhradenia faktúry majetkom dodávateľa.

IBAN: SK9709000000000021882815 BIC: GIBASKBX

IBAN: SK6311110000001191226006 BIC: UNCRSKBX

Zápis v Živnostenskom registri č.žo-2002/32016/2/VIZ uvedený na Okresnom úrade v Dunajskej Strede, č.živn.reg. 201-3564.

Základ DPH — Hodnota DPH

20%	3834.33 EUR	766.87 EUR
-----	-------------	------------

Telefón: 031/5585235, 5585150

Fax: 031/5585235

Prevzal:

Vyhotovil:

Bugar

Ivan Bugár - PLYNOSPOTREBIČE
Hlavná 1538/31
82001 Dunajská Streda
Tel.: 031/5585 235
Mob.: 0905/833 461
IČO: 32 320 698 IČ DPH: SK1020252728

